meneliti. Adapun literatur yang akan ditinjau dalam penenlitian ini adalah:

Skripsi Ahmad Muyadi dari UIN Raden Fatah, yang dimana tulisannya tentang Eksistensi

Pondok Pesantren Nurul Islam Desa Seribandung Kecamatan Tanjung Batu Kabupaten Ogan Ilir

Studi Atas Pemikiran K.H Anwar bin H. Kumpul (1350-1378H/1932-1959 M).

Skripsi Ramadhanah dari UIN Raden Fatah mengenai Sejarah dan Perkembangan Pondok

Pesantren Nurul Islam Seribandung (1350-1429 H/1932-2008 M).

Tesis Febrian Zainiyatul Firdaus dari Uin Maulana Malik Ibrahim Malang yang berjudul

Kaderisasi Kepemimpinan Pondok Pesantren (Studi Kepemimpinan di Pondok Pesantren Nurul